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Ruskin, John

Pre-Raphaelitism, /by the author of Modern painters. London ; Smith, Elder, 1851. 68p. ; 22cm
FERNMI L LE T 7 7 TUBHROEME I bOBR&EZRE-RALEL LA, [F] il [EAHE
Kam) (1843) THENLNZ2HE A X ) ZERA~ADHE [ BKRICIRIL] &) BAHHENEZ EN, HIFClz
DHPENRLELIEFINCL T, ZOEBRICIIBER LT WE N EBEIDEF Lo, FDROHMEIIAFT I ITA
nonihorzl [LrL, IR ZOBMEF—FEIN—TI0 &> T—E—NBEICEFTENL] L
720 T BARTIIAZTORMR (BALE=R, Faft. 1931.BR No.2) bbb TERL,

2 Yar-FRF E HAKER=R [577 TARNRES] FoHd/ TS558 19317
Ruskin, John

Z77INELRER/Pary - FAF0F | #AAFEEZR BN, RS+ %2, 1931. 78p. ;
3lcm F03E

7 7 7 TIVEIRA [ ESRICIRiIL | # 2T 2D BT & 7 5 72 7 A % > 1851460 Pre-Raphaelitism OINR, JEL
IS A RETRE No. 1

3 Par-SRFy [MAFYREM6HE] o3—2 - 7L 18847

Ruskin, John

The Art of England : lectures given in Oxford, by John Ruskin. Orpington ; G. Allen, 1884. 292p. ;
25cm

T AKX HI8IIED LBIFE TH Y 7 A7 4 — FREDWR AV A FEMBELIEOWIC b > 72 & 2 OFHER
£, BEDEBEER (vty T4, N> b)), BEOMHKR N—>=Y3—> X, 7v). LENHILE (L
AL, Tiv=- 7)) ¥ 6#EITIL (F.45.2)

4 var- -FRFr [EEE BECRE] RIX, TIF— 1854T] #HAR

Ruskin, John

Lectures on architecture and painting, delivered at Edinburgh in November, 1853,by John Ruskin ;
with illustrations drawn by the author. London ; Smith, Elder, 1854. vi, 239p., 16 leaves of plates:
ill. ; 20cm

72X 218534 FIIA LY N T CRITTOTR % MRICAT - 72 4 BO#iE 2 Fril, £MNE6E T 7 7 2VRTRE
RICOWTC, [00FEZNFHIRINDDT TEREMBIIARBCHRLE N TH ), blbhoests 25X
SF7 77 NVHBNCATbN T EEEITH S | EBHS L.

5 DG.Oty7T« [BENRL] T.B.Evv— 1905T

Rossetti, Dante Gabriel

The Blessed damozel “by Dante Gabriel Rossetti. 3rd ed. Portland, Me.; T.B. Mosher, 1905. xiii,
32p. : ill. ; 15cm. “A reprint of the original text taken from The Germ, mdcccl, including all variants
from The Oxford and Cambridge Magazine, mdccclvi ; Poems, mdccelxx, and the Collected works,

mdccclxxxvi.”

18504F[ 2 v — 2] (JB7R No. 102) 12 53 & 723, NEIT # DS04E RO AR 725, 18568 ([ 4 v 7 27 5 —
FTr b7y oeror]), 18708 ([75£]) . 18864k ([D.G. vt v 7 1 #{E&E]) (BR No.
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IFLEEFATL T DM b E I N EETH - 72, FHFUCIITHERAHR [REZ ] (1928) /J‘a‘?) b,

6 DG.OEyT« [£HBOR] TYR-F>F-ThTzq 1898F]

Rossetti, Dante Gabriel

The House of life : a sonnet-sequence, by Dante Gabriel Rossetti; with prefatory note by W.M.
Rossetti. London ; Ellis and Elvey, 1898. 118p. ; 16cm (The Siddal edition)

TANT LA Ay T 4L bBEEPRIZFXMAE, FXXR, ZoViy VEEZS>T - 74
TNIN By TA4D[FA47-T—2] THBEFLT, FADITEZ S (195 H) »H81FEZH (52
WmZH) FTOENECBITLZEREHRBLGELZEBRLAEEL L2, dlX72, vty T4 DOFICITE

ICBWTL 2 FEHBIRIC—EBEL Thorbo T TL EXTATAICEITREL TWBR 77X %
FrlckoT (AR #RFETHFHE LT [Eanx] 12 NERE] 72 kool 57z, (B No. 76)

7 DG OEyT«R-#FE [FHE] 2a—2 - F by 19076EF

Dante Alighieri

La Vita Nuova=The new life,/by Dante Alighieri; translated and illustrated by photogravures
after paintings by Dante Gabriel Rossetti. London ; G. Routledge, [19--?]. 103p., 8 leaves of plates :
1. ; 22cm (The Photogravure and colour series)

o7 -T)Xz =)o [ill] &% b0 KEEZ [REOBRICEETH 2 L LICHBELWPRZBICHRT
2L EVRTLE-> T R dNASE, [FEIL. 7> T8RN EXICIFERNICES LT M) —F =
(Harb2 2%) CEELEMLTE RV %y F 2HLICHCCERRR L 2830,

8 DG.OtyTFa [NSyFE/Ry ] TYURF2FR740 18817 #IAK
Rossetti, Dante Gabriel
Ballads and sonnets, /by Dante Gabriel Rossetti. London ; Ellis & White, 1881. xii, 335p. ; 20cm

[e—Z-2T71)., 1,2,3% M2 Ty F&EVFy FEME [EGOR] MR EFRN. ETIRFAES
2k B, (F.23.12)

9 WM.OEY T4 [F>T - 547U -0€yT+EFE] £2% TVR-FYF-R7
Zv b 18867

Rossetti, Dante Gabriel

The Collected works of Dante Gabriel Rossetti,”edited with preface and notes by William M.

Rossetti. London ; Ellis and Scrutton, 1886. 2v. ; 20cm. V. 1 Poems, prose —tales and literary papers.

V. 2 Translations, prose —notices of fine art

SETIE WD, REROER % LB 2 BE7RE, WIRIZIS614E, 5 153REEY v FEEE
BOR] 2D, A9 T 770 ABLEDEB® LT, F2HI18614ETITO [WHIA4 7 ) TEEA
eb]l % [>T 20 — &> TLURDA 7 ) TaEANE2ET] C8E, BRL 72, (F.23.13)

10 DG.OtyT« [HFENKRL] TN. 777 R 19--FtF

Rossetti, Dante Gabriel
The Blessed damozel /by Dante Gabriel Rossetti. London ; Edinburgh ; T.N. Foulis, [19--]. 44p., 3
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leaves of plates: col. ill.; 18cm

FREFIRLECBARLIrBEETE L L W) EFEE L DOINELALFHFOWMMER [P+ —2] (1850) (B
7R No.102), Mz b BAEDSH 5%, RFERIWRARICH S, MWICEF20m LI, KEFERIER—1- 7 F
=

11 TG ~N7 [BRELERER] Frv7v> -T2 F K- 18727 #R

Hake, Thomas Gordon

Parables and tales,/by Thomas Gordon Hake ; with illustrations by Arthur Hughes. London ;

Chapman and Hall, 1872. 98p., 1 leaf of plates : ill. ; 19cm

BeF]. [BENDE] [AXT ] [RRAIZE8RENN. ETiEnty T4, MEII7T—Y—kba—

Z(1832-1915), b 2 —RXF<4 ANED> TARD D 5ERIEH, [V —24] (BR No. 102) 25A T 777

IIVENRICILIG L 72, b2 —XICIZRROEE T % Bbd 2MWENIEI», 7V RAT4—F vty T4 [HD

59 HE&E] (BTRNo.59), 7=V [4—/v 7 - T—T>] Xt LizfEaisr. figERd £,
(R EMEAT R 2 > & —R5IXE) (F.48.6,793.33)

12 JC rEZEIMREIOEYTARNDIELHI V= FTHFATYIN JVRT4—F. T«
N7 LIZED, HBWVIERTHORAFESRE] N—T7—F - 21=T7—>F ¢ 7TL R 1937
T kR

Troxell, Janet Camp (ed.)

Three Rossettis : unpublished letters to and from Dante Gabriel, Christina, William / collected and

edited by Janet Camp Troxell. Cambridge, Mass ; Harvard University Press, 1937. 216p., 12 leaves

of plates: ill.; 26cm

FETRHICEIRRVOE vy T4 AN b, b 23y b, FAXY BIUFx—LX - =7 RS

AN INVDOEMREE vy T 4 PRI TREM, ZLI2T7 77 TUBHROERM L Wbtz 7 )L

kuvy Ty ZbLiz, YINDEDFEIRICE L 2 EMIT. FIRICE DD SEHNEMHORIEEL LD L LT

P ERTE b THBREW, FEfE, (F.24.18)

13 GB.ELUR [FT - FATNVIN -0y T AT )T LT ) HL~DER. 1854~
1870] T.F. 7> 1> 189771 #IAR

Rossetti, Dante Gabriel

The Letters of Dante Gabriel Rossetti to William Allingham, 1854-1870, edited by George Birkbeck

Hill. London ; T.F. Unwin, 1897. xxviii, 307p., 12 leaves of plates : ill.; 23cm

1854485 5 18704F11 A & TOEE65:8 % AT, KEMICMEIC L G ERLIH L W. TN > AL TANT >~
Fo FRTWINANY 2 2 P OFEANT, I80FERFTF-m 2y T 4. DWTT 7 7 TVEHRDER: &4
D&tz (F.24.6)

14 Za> N4V URI§2T - FA7VIN -0y TPz > - T REBE] v IR
TA—Fo5L Py 7L 197671 #IhR

Rossetti, Dante Gabriel

Dante Gabriel Rossetti and Jane Morris : their correspondence,edited with an intreduction by

John Bryson ; in association with Janet Camp Troxell. Oxford, Eng.; Clarendon Press, 1976. xx,
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219p. ; 25cm
Oty T4 DY V5EEMILE. P2 ( v buty T4 BEMBBZOMMEFUL 7ty T4 OWZ-F
WYEROBMR S 0TI 2 . BRICERADSE L USHOEEZ & e LT,

15 w—IbeHsA>r [y T B8] HyI 19287

Caine, Hall, Sir

Recollections of Rossetti, by Hall Caine. London ; Cassell, 1928. x, 259p. ; 19cm

vy T4 BEDBKTS 572 Ho 74 > (1853-1931) 2 & 2380 EAERE, vt v T 4 PFROIRIC N b 72K,
FUZEH —13EAC—HP, LI LIE—Bp e o2& 5> &) Tl RIZFDOBOHR TEEZSIER) £ L7z
ETFIICRLTWa, Bk [EHBOAN] ZPo/cuty T4 DI [FRHE2ET T, MEES L. BESHIC
BIC Ao TL B0 L i, AR EBHHIW > C DIRKBDEICHA T, WERP LB THHIFT] &
FEHEIIEL T, (F.25.1)

16 K=o A >y [bHEENRE] N1 x> 1908%F
Caine, Hall, Sir
My story,/by Hall Caine. London ; Heinemann, 1908. xii, 406p. ; 19cm

H. 7 4 > (1853-1931) i3 /N F - BIER Tu kv T 4 DIMEN KN, REZ A > » (vt 74 BIE] (1882)
(BR No. 15) Ic KB SET# L. BAUZE L ThbhHT—EICF LD, TOEIIcoty T4 LD
FEWDH 7z, (F.25.1)

17 FXEF -2y A—2« [BHE] /Y FF 4 19317 #IAR

MacCarthy, Desmond

Portraits, /by Desmond MacCarthy. London ; Putnam, 1931. xii, 293p. ; 22cm

EETRXEY P -2y h— 4 (1878-1952) F ¥ v—F 1) 2 b - #FFRE L TCAZFLUSMNC Y [FFERE]
(1932), v R —-274—7>] (1937). [+ 3—] (1951) % EZENEEZNDHHH, 7T)—L AN —-
IN—TND—BELTHMLNL, FERA X ) AWNDEZTHNEL NMAD NG ERH 2L D [a Ly
TAER—I A2 72X ] 20 (F.25.79)

18 Tr—SoF Y—F 4 —XFE [T 5147 IT-0kyT 1 (1828-1882) &4&H - /it —
fRREfTERNER] €2% FvIRTx—F-oFL Py TR 1971F] FIAR

Surtees, Virginia

The Paintings and drawings of Dante Gabriel Rossetti (1828-1882): a catalogue raisonne by

Virginia Surtees. Oxford ; Clarendon Press, 1971. 2v. ; 30cm

B 15I3ME, F253RRT3IHER. 1.00% - k¥ - ZHE2HIESEICES 2. 4% 3. BENEE £
5045 %, BAEF THOEI A0ty T4 DIEMICEAT 2 4 - & L AFEN» OFM LS HEE TH 5. 51
TWwbaty T4 DUEIERIZENE ENT Y EVET, BEOEWIC X 5 1834 OFA LI NT W5,

19 94074 E)R [ EXER] FS. TR 18717

Morris, William

The Earthly paradise : a poem, by William Morris. London ; F.S.AEllis, 1871. 4v. : ill.; 20cm. Part
1-2: 6th ed.; Part 3: 4th ed.; Part 4: 2nd ed
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FTBHEVIRERE, FA4 MLy Ry MEEY IS L ARRE, BRE 4 MHI18TIEF A, F 18 [F]
BLU, FE2E [E] 3560, B350 [Fk] 135 4. FB4E (&) 3FE2MTH 2,

20 T4)TLeEYR [2—FETEY, BLO—FR] )—T (X -T2 F - 45—F— 18917
Morris, William

News from Nowhere, or, An epoch of rest: being some chapters from a utopian romance, by
William Morris. London ; Reeves & Turner, 1891. 238p. ; 20cm

) ANEHT IHEEROBERDPERINZ L EDHENT Y Pa v 2§ 5F L L THEI N2,
L e LHAERERBOBMET, ) AEBFPHRELTUT Tz [a'> 74—V EH I N D
D, BEEHS 7 IVAR Ty MMEEEORREAE L, (F.43.17)

21 G.D.H. O—ig [EY) RZEER] 7Yy F - TR 19467

Morris, William

Stories in prose ; Stories in verse; Shorter poems; Lectures and essays,/by William Morris ;
edited by G.D.H. Cole. Centenary ed. London ; Nonesuch Press, 1946. xxiv, 671p. ; 20cm

[2—FETEN ] [Ya>- RN 2 CHALEREROBCUC & 5WRE. [ ERE] (BR No. 19)
Fioh725 [T 5 A=) Miosgss. fEae. @5, ik & 2 (F.43.23)

22 T4UT L T)R [HADETOR] SNV LRXay b« TLR 189%T) #AR

Morris, William

The Well at the world’s end /by William Morris. Hammersmith ; Kelmscott Press, 1896. 496p. : ill. ;

29c¢m. Original limp vellum binding

1891 € ) ZIF T L RN RO/ NT—Z I A, T2 B)UUZT VLA Ty b - 7TV ZAEFRILL Tz, ZOHFI

Frr 5984 F T (£ ) ADIEIFI6F) ICEBIFMB3H665HT 20 3 GOTFEIEIRIE CHATE Liz, 5

RIFFEEN T o ARII6E 3 A 2 B (RAFAAH) 25k L 72 b D, KB43R, 504H, FIHE MR, BRI AR

D, Fa——EF N—r=3 =X L BRRIFER4EL L 3508, 1I227 = 74810 8k, 21

T nazay b -7V a0 [P 7)— - F3—F—FEE] (1896) Ik C KRB TH 2,
(REARFRELETEER L 7 —HEE)

23 TaNTL - FVRIAT7/DELEE] SRy b TR 18957

Morris, William

The Life and death of Jason, a poem, by William Morris. Hammersmith ; Kelmscott Press, 1895.
353p. : ill. ; 30cm. Original limp vellum binding

€ ) ADFEORIE1895F 5 A25H (BT HAT) IC5ER,. R AHAE, YV X Ty b TVLAD [P 27 ) —-
F a3 ——FEE] (1896) 12k ¢ AT, 368E, oA iEFEEZAV, BROTAERY ., KROKEIFEE 3
lEN—r =23 —>Z, 20088, 13227 = 7 L8] 6 &R, (MR FER L FR > I —BEE)
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X 1974F) 270ERRRED 5 B9
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Morris, William
The Story of Cupid and Psyche, /by William Morris ; with illustrations designed by Edward Burne-
Jones, mostly engraved on wood by William Morris; the introduction by A.R.Dufty. London;
Clover Hill Editions, 1974. 2v.: ill.; 36cm. “This publication ... Consists of : 130 copies, numbered
I-CXXX, each with a portfolio containing a set of collotype prints of the 47 original ‘Cupid and
Psyche’ drawings and a set of proofs of the 44 wood-engravings. 270 copies numbered 1 to 270. 100
portfolios numbered I to c, each containing a set of proofs of the wood-engravings.” No. 79
)20 [H FEE] (B/R No.19) 125—> =2 3 —> XL O EFWE TR 2 4 L 2 EBATITO R E DY
18644F L 68EDMIC T WAL Z Ty b - TV RATAETHbNTZ, LPLINBEFINLLONEI L LWnE T
bol, AEIZ M ERR] OFDOREFIC/NS—> =2 3 — > XDFex € ) AHKRREIZHIVEL 72445 % Fr
I, 80FIEVBENFHE A EH L 2 RE MR (27080 ThH b, HBIBIEIE (AR T=2774) LHBRICE
) ZDTHREEZ2BIO, B2EVTFRANVFEL L ->Tw5, ERIITI VLRI Y b - P AETE,

() AR PITRE)

25 T4y TeAnrvF—R [T4 VT LEYR - EEEERMERAN] vvooO—=k)L 1967
T #hR

Henderson, Philip

William Morris : his life, work and friends, Philip Henderson ; foreword by Allan Temko. New

York ; McGraw-Hill, ¢1967. 388p. : ill., Facsims., ports. ; 25cm

IW. v A s [EY) 24z) (1899) (BN No.27) THHH L 72— &8 HEI % T ) 2EITETE %0 2 72 K
DIREE. RFIERZRABICTER L 28, Z &Ity TA DT ZANFE, U2 A VB TRFROERIZE
IR ThH o7z, FHUTY 24 > DR X A HPSRIEEIPEEIC, ¥ = 4 > DICES0FERMAEIT L WHR TEEI N
REMBOIILOTHRTATH 72, FIZE) RICLDF o< a7V T7EFX>, RIRLITRE L LB
W= ) T—=IL k>,

26 JB.IZLAZPAT [74)7 LT AL ERES] n> <> X 7)) -2 19217
kR

Glasier, J. Bruce

William Morris and the early days of the socialist movement : being reminiscences of Morris’ work

as a propagandist, and observations on his character and genius, with some account of the persons

and circumstances of the early socialist agitation,/by J. Bruce Glasier ; with a preface by May

Morris. London ; Longmans, Green, 1921. ix, 173p., 2 leaves of plates: ports.; 19cm

ZHE AR E L D) ADOEED LT, HIZ18R0EHTED b HATJ/AOMEEICHE L 7205, Z DRI EE)
PEALECERESBL GHEEL—E, FXsE BoLL - ®) 2L [FACESTIEITTAT—TR
A2y b Ty FORSERNFEERLEH#E D72 [RAT D7 7 23— »—FERRNESTT] LKL
Twa, (F.43.85)

21 IW. Ry TAN [I4)T7L-EYRME] £2% OYIv X 7 —r 19127
Mackail, John William

The Life of William Morris,”by J.W. Mackail. London ; Longmans, Green, 1912. 2v.: ill., plates.,
port ; 16cm (Longmans’ pocket library)

25



RENHIIZE ) ZRE 3FEDIRIETH 72, WEDK THoTeN—> =2 3 —> ZREMIIRIFED= v 7 4
JUCHKIE L TEDPR AR TH b, [BENERE, Biticb b o BERWER] (7)—F=>)
THDHH, ZZICF—EBEL ) 2@ HEENTw3, (F.43.45)

28 TAX—TrIVR[TAUTL-FEJR— (OEMEEFLQEE] R52F - IT1> 3
X 19897

Vallance, Aymer

William Morris : his art, his writings and his public life, a record, /by Aymer Vallance. London ;

Studio Editions, 1989. x, 462, 52p. : ill. (some col.), port.; 28cm. Facsim. of : 1st ed. London : Bell,

1897

EHIZT) ZDKN, REOMUT T ) ADIENFFEIZITEIZY 3 — 2 -~ b AFIE Nz, £ ADFED
EHEWIEBFLH- T, T ZAOHREFBIBHOCHREIN T2, EELD [BEFE] B3ZD I E~DRR
Thb, FHA, ERUMZ, EMTLER, EAREMERE O MEICH R BN —F, BRICE) ZL&FR
DE—E DT (F.43.38)

29 ENRTF4T7 2 TV XR [BLZEROYRE] £2% IM. T 1898F] #AR
Evans, Sebastian (tr.)

The High history of the Holy Graal “translated from the French by Sebastian Evans. London ; J.
M. Dent, 1898. 2v. : ill. ; 18cm

it o wr 2EHE L TEEWT ——HRIHFOERE S ¢ 5 HEDELENREIR, BEICAT S N2 KR
[T F7—F - N—2 =2 3 =2 Xz L 5ARM, RE20ED ) & E178%,

30 EC.N—r=Ya3—rX [Ov REFHEH <] RH. 7 v 19027 FIAR
Burne-Jones, Edward Coley, Sir

Pictures of romance and wonder, /by Sir Edward Burne-Jones. New York ; R.H. Russell, 1902. 1v.
(unpaged) : ill., ports. ; 36cm

ERFEN ==V 33—V XL bR EHNE. €A vy T4, ¥z)— Fa—H— ~wwl)—7%
L BRI TR R 2 B ISR /NEE, FoX v ) v b OFEY, (F.42.3)

31 WO L RV [—-IRFT—=F -N=2=Ua3—2X — NEfER] Pa—2 <)L 18987
Bell, Malcolm

Sir Edward Burne-Jones : a record and review,/by Malcolm Bell. 4th ed. London ; G. Bell, 1898. xii,
151p., 100 leaves of plates: ill.; 21cm

Wy =2 g — v ROEEZW) e b, EmFE L EERA4 5, BRI 1.TRIERND—E 2. KT/ER
N—8 3.ATYF - 77 AHWEN—EEA D, K E#. (F.42.16)

32 AM.Y—=%) [Z20BH] #v 2R T74—F 2T 7—>F 4« TR 19317 #IAR
Thirkell, Angela Mackail

Three houses, by Angela Thirkell. London ; Oxford University Press, 1931. 133p., 3 leaves of
plates ; 20cm
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33 EC.N—r=23—rX [R#AKE — €25] orsw>X, 7)—> 19027 #R
Burne-Jones, Edward Coley, Sir

The Beginning of the world : twenty-five pictures, /by Edward Burne-Jones. London ; Longmans,
Green, 1902. 23p. : ill.; 31cm

W=D g =2 X)) A EDFERLEREMEE I LS HMOLN TV DD, RBmHONN—> =Y 3 —> X2k B
FAZIZ 7NV Ty b TV ATREINGG LGN EEADLZ ED k-2 D, BRDE, P3—VT—
FHFEEfTL T 5, (F.42.4)

3 LTFa TR R—F— [RIEBICIRBE] NMR7> 1933 #AR
Horner, Frances, Lady
Time remembered, by Frances Horner. London; W. Heinemann, 1933. xvi, 237p., 17 leaves of

plates : ill., ports.; 23cm

23y b7y FORRICEFNLEFSE (BE7 704 27V T L) BHELIN T4 7 ) THOZELA &
HikZ b, AANG RX—=3I v AR KDOLNT, TOANETH ) &> TR ARDEH LRI T2, FX2ENTR
G. S—= I U A AR AEZEDMEIZ. STERDOBES & 1352, 77 7 ZTARTHRICOWTDEL DEdRAH 22 & T
Hb| EFFL TS, T FT—F "= =U3—>X DG Oty T4 DERHEN, (F.42.108)

35 WH./> M Z77ZLENRASEE — ZfMio-onk] [FHAHEE] 18865F4 8. 58, 6 A
ICIBE SN 3BALLMY BREIZELEEIFEL~6 A5NER 1EXS 18867

Hunt, William Holman

The Pre-Raphaelite Brotherhood : a fight for art,”by W. Holman Hunt. London ; Isbister, 1886. p.
471-488, 737-750, 820-833; 25cm (An article published in “The Contemporary review” Vol. 49
January-June, 1886)

FEEIT 77 INEIREDCHSEIEFUMBIIT LN TN 2BEE R FL T, [EE] 2B, [&
HbOTHA, BN, BEOFRLFAQEZICLT] TO—XFEL 2, EZDEREBENTW 2, (F.36.2)

36 WH. NP [FYvIRT75— FREZERE GREHER) ICHI751857F-8 F- 9 FOBRES &
URHEMOERFMELDHCH>T] AV IRT5—F 22T 77— 74« 7L X 1906F!

Hunt, William Holman

The Story of the painting of the pictures on the walls and the decorations on the ceiling of the old
debating hall (now the library) in the years, 1857-8-9, by W.Holman Hunt. Oxford; Oxford
University Press, 1906. 15p., 12 leaves of plates : ill. ; 38cm. “Of this edition, 325 copies have been
printed, of which 300 are for sale” No. 52

T—Y—FEEHEEMIC L7 Z 0BEEZLFEGIEE. 77 7 TVEIROBEIR: L OBEB % K 72 AT &72 -
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S, AEILZN52%E, (F.79.3)
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37 DH. A [A T EBER] NIva NI 1960F) #HIAR

Hunt, Diana Holman-

My grandmothers and I,/by Diana Holman-Hunt. London ; Hamilton, 1960. ix, 208p., 7 leaves of
plates : ports.; 23cm

WH. > F OREDE L 2L OWTD, ZEIRBRODZABNDFEL wofe A —T 4 A7 1 — & HulIiC
FAMBICE S N BB, BREBELEEORT7 7 =— 71 —2FHNEL T 2% (1865F12A). 77
=SB OBREEBATIHEL TLFE ), WFRERIT7 7=— Dk, A —T 4 AEHEL, BEESAT
TR RNy — A FZDWTHIIFICmEEEDLL, T=— I T7—DHFLELZIZILOHTHL2ICL
i (F.36.71)

338 HD. LX) — [bzLIZRAZBER] FrvEl -RF—-TFLF-HIE> 1865ET]
hix

Leslie, Henry David

Little songs for me to singthe illustrations by J.E. Millais ; engraved by Joseph Swain; with

music composed by Henry Leslie. London ; C. Petter & Galpin, [ 1865?]. 30p. : ill., music ; 18 x 18cm

DA E O/ 6 B EIFIEA ) TRAZ—&F. fElllE~> ) — - LX) — iRz v — (F.95.46)

39 JG. IL— [¥—ePav-ITTrLyb-IL——4ELEMH] £€2% A>a2x> 19007
Millais, John Guille

The Life and letters of Sir John Everett Millais, president of the Royal Academy, by John Guille
Millais. 2nd ed. London ; Methuen, 1900. 2v. : ill., ports.; 25cm

EMERLCA YN -THTI—DLREDLD, BLEF LI ERNEELZ WS, F28EF [77 72
VRTIRESR. ZOEKREER] LEIN T2, BRICZDERMEMOFM L —BEE T, (F.37.52)

40 MH.AE—LZ> [TL—CXDER] 7407 L-TFv 27y F 1898FIHIAR
Spielmann, Marion Harry

Millais and his works : with special reference to the exhibition at the Royal Academy 1898 /by M.
H. Spielmann. Edinburgh ; W. Blackwood, 1898. 190p. : ill., ports ; 21cm. With a chapter “Thoughts
on our art of to-day” by J.E. Millais.

IL—ORE2E, 18BFICaAf TN TAHTI-CHESNL [TV —HBR] OroiciEs N BalE
ktrhle—F, 74 7 b)) THOEARLZER, LT 77 I—02RIBOLEARNOA-—T 2, IL—iC
&5 [HRA4 X)) ZEMFE T 01 X013, BRESKOFELWES, BRESOER, BEROME - E
—HK. IVv—OHGEZL E 2T (F.21.26)

41 AFPN—+ 5F 92X [IL—EFRFURE] Parv-vb— 19677

Lutyens, Mary

Millais and the Ruskins by Mary Lutyens. London ; J. Murray, 1967. xiii, 296p., 8 leaves of plates :
ill. ; 23cm

TAXVRED [FEEE N - 2T EHE. TS ORBOF CTHAE L 72 3 L —KFHE, 1853FDFF
W d ADZay FI2 FATT, IV—3 7 V> 74 v T RERICED T A X 82 H. B UKRITHIC
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42 WM.O€y7T14#R [Pa> - F—VEFE] 7V+—F. OvJ 1880FLET

Keats, John

The Poetical works of John Keats,“edited, with a critical memoir, by William Michael Rossetti ;
illustrated by Thomas Seccombe. London ; Ward, Lock, 1880. xxiii, 406p. 7 leaves of plates : ill.,
ports. ; 20cm (Moxon’s popular poets)

BV URBEFRES ) —XO—MELT. WM. Oty T4 D T. 2720 krEHic, X—VDEL
FEEREF—FICE Db,

43 WM. BE2yT 4 [Par-F—VE] JxIF—--X0y b 18771 IR

Rossetti, William Michael

Life of John Keats,”by William Michael Rossetti. London ; W. Scott, 1887. 217, xi p. ; 18cm (Great
writers)

FNERTHUEEZD IMEL T4 )T L A7)ty TAHEXTAHLIX—YDIEEE, EFKICZEM
ERD O P, FRAPBEOMRICEH A 2F. FTERO—EIERETLH D . BEERE N,

44 WM. Oty T« [Ca>r I EE] E.E2Y > 1870FET #AR

Milton, John

The Poetical works of John Milton,~edited, with a critical memoir, by William Michael Rossetti ;
illustrated by Thomas Seccombe. London ; E. Moxon, 1870. xx, 460p., 6 leaves of plates : ill. ; 20cm
[R¥E |, RERE [0—=2), [TLY>Y - TIT=2Z2TR], IV >OREEDITD. LED/
iy BIERER. 77 VR LSRG R T 27— 2,

45 WM. Oty T4 [ZRAF>, Oty T+« —EFICLD57 7 TURNRER. 1854~1862)
Pa—2-TFLr 189971 #Ihk

Rossetti, William Michael (ed.)

Ruskin : Rossetti: Preraphaelitism : papers 1854 to 1862, arranged and edited by William Michael

Rossetti. London ; G. Allen, 1899. xxi, 327p., 11 leaves of plates: ill. ; 20cm

F2¥r . uky T4 EHLNCT 77 I UVEIRE ZDOREAMREITE D 2 b E N2 EML1588 % ATl 1351
7T nHE (1854-1855) D#bEk%E &tr., (F.72.6)

46 RD.7#5— [OtyTAR—-RXE&FHb, 1824~184] v FzRI—-21=FT7—¥
T4 7R 19327 #IAR
Waller, Ross Douglas
The Rossetti family, 1824-1854 /by R.D. Waller. Manchester ; Manchester University Press, 1932.
xii, 324p. : ill.; 26cm
FoT - TATNVIN vy T4 DL, A7) T—Vv - vty T4 DEFEE D2FNAFZ) T, FET F VY
THICHT 5277 A MO bu> FACKE) N 7 — P EHICEZEI NS £ TO0FMEZW) 255, 4
ADF@Te B, = )T FoT 747N T, T4 VT L= A 7 70 AT 4 —F D NEERKE 8 4
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47 WM. Oty 7« [EfiiwE — BAEMEPoIc] w2372 18677 #Ihk

Rossetti, William Michael

Fine art, chiefly contemporary : notices re-printed, with revisions /by William Michael Rossetti.
London ; Macmillan, 1867. xx, 392p. ; 20cm

185042 L66FEDREIC [TV A F—X - =H ], [P o TSR] L EICREZINLT4 )T L=
Arn-aty 74 DEMTREBET 5, N> b, Iv— VA TVAR 7T EEFROII
fER R BELF 2 LBFTL. [ AAROAKRME | & BT 2@mE TR [ & 23 F 28 b EREEIRHAEMOH
THREMICET 5 LMENL L] LHILTWE,

48 WM. O®y T4 [F>F #4470y T 1, MR- ZABRELT] By 1889
L))

Rossetti, William Michael

Dante Gabriel Rossetti as designer and writer,/notes by William Michael Rossetti, including a

prose paraphrase of The house of life. London ; Cassell, 1889. xv, 302p. : port.; 19cm

B - R L L TORZI5mRNIBLFES HIEN82F & Th FFMICERMNEER LMK L A7, 1B 2R
B, kL 2E, ILRALEOKEEZT. R bR Y &y FEFE [ESDK] (BR No.6) %
Aot L 2 BE 2 BR L 6 T (F.32.6)

49 WE. 7)—F< i [PRB.BE -~ V)7L 244N Oy T1I12£% 57 7 TIVETIR
SEEEEE. 1849~1853] A v I RTx—F oS> N> LR 1975 HWIAR

Rossetti, William Michael

The P.R.B. Journal : William Michael Rossetti’s diary of the Pre-Raphaelite Brotherhood, 1849-

1853, together with other Pre-Raphaelite documents,/edited from the original manuscript with an

introd. and notes by William E.Fredeman. Oxford, Eng.; Clarendon Press, 1975. xxvii, 282p., 6

leaves of plates : ill., facsms., ports. ; 22cm

TN —F=>rid [77 7 VEIIREDR — HFFAZFAHIER] (1965) (B No.115) TH LN B45, I DAY
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5 FFvybeAR—7+>FE [WM.O®y7 B, 1870~1873] #v I RT74—F-73 L2 F
v LR 1977 AR

Rossetti, William Michael

The Diary of W.M. Rossetti 1870-1873, edited with an introduction and notes by Odette Bornand.

Oxford, Eng.; Clarendon Press, 1977. xxiii, 302p., 1 leaf of plates: port.; 22cm

57 7 TOVEIREBBER A >/ N—D U D), WM. vty T 412k 5187044 A58 257398 A6 HE T
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Rossetti, William Michael

Bibliography of the works of Dante Gabriel Rossetti, by William Michael Rossetti. London ; Ellis,
1905. 53p. ; 21cm. 250 copies printed

(704777 7—] 619024F12A B L UF19034E 1 RICREEN 2 DDESEL AL C—FIcF 2071
N, LB N7 MBI L5, Mz a £y T 4 I & 2IFRAANNDE R &R 2 4 T, BADOIERIZ18434E15
BDEZDYEETH LI ENH D, FIUCIZTA 7Y Zaty T4 (F) EEELLPTIN TN DL, 2505
PR 72 b (F.22.1)

52 FYR-I—LF— [bHELOL] 2235 18647

Woolner, Thomas

My beautiful lady, /by Thomas Woolner. 2nd ed. London ; Macmillan, 1864. vi, 176p. ; 18cm
FERRTH D). 77 7 TABIRKEREED X > =D & ) Th - 77— T —DEFRWEES, (F.40.1)

53 TAI-TU—=NF—[bIRT—IF— OAVIL - THT1IERE, BAR ZFA — =5
ICR2XnEE] EP. 5y b 19177 #IhR

Woolner, Amy

Thomas Woolner, R.A., sculptor and poet : his life in letters,/written by Amy Woolner. New York ;

Dutton, 1917. xviii, 352p., 48 leaves of plates : ill., ports. ; 23cm

BN -WHRDIA - 7= NF = RDBEBENLEME» SR L 2ER. 777=>7, 7=V k&ELIF

LOLERDFALDTREEEEE LT ER» LV, (F.40.14)

54 F.G.RAT4—TYX [F.G. AT =T RXEZ 77 TLRIROAZB] FFILF 2o x2R
1920 AT FRIE2508F DFLZRKR

Stephens, Frederic George

Frederick George Stephens and the Pre-Raphaelite Brothers: with reproductions of twenty-four

pictures from his collection/ notes by J.B. Manson. London; Privately published by Donald

Macbeth at the Historic House, 1920. 14p., 24 leaves of plates : ill. ; 32¢m. “Of this monograph and

portfolio of 24 plates 250 copies only have been issued”

AT A —"7 > RFBDUE DB ZIN, AT A4 —7> ZDEICEBAE, IL— N>, T 5k
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55 AA-FEVRR [T+ )7 L-T) RENE] 22486 n>Irw>X 7)) —> 1910-1915F7] HIAR
Morris, William

The Collected works of William Morris,~with introductions by his daughter May Morris. London ;
Longmans, Green, 1910-1915. 24v. ; 24cm. “This edition is in twenty-four volumes and is limited to

one thousand and fifty copies, of which one thousand only are for sole.” No. 992

T ARENKREL AL T X (1862-1938) DX BDIEIE, FDOWKLENER2EICE O LD, TEIEM
IiREIC L B [F] s nTwa, 105050 REHRD 9 b BARARIZHI2%E,

56 C.G.Ootv7T s [EF—HKEEHL] v 3I5 18667 #IAR

Rossetti, Christina Georgina

The Prince’s progress and other poems, by Christina Rossetti; with two designs by D.G. Rossetti.
London ; Macmillan, 1866. viii, 216p. : ill. ; 18cm

JNVAT4—F vty T4 OREFEND—D, FA4 NV R=VE2RF>T - 54 7)) 2 Lk B FREHIC
FE 72 RN A B (F.44.4)

57 C.G.OtvT« [H&E Moz rMIA) w2352 1881F] #AR
Rossetti, Christina Georgina
A Pageant and other poems, by Christina G. Rossetti. London ; Macmillan, 1881. ix, 198p. ; 18cm

FEH [~ 22> | BLR2PADEE L > 12 ADBG AN & B ELCITESLHEED BT 5 TR OER
% HOF, BEF60EIZEDFFEZATILT 5, (F.44.9)

58 C.G.OtyT« [BRMFEN] w7315 18627] #IR

Rossetti, Christina Georgina

Goblin market and other poems, by Christina Rossetti; with two designs by D.G. Rossetti. London ;
Cambridge : Macmillan, 1862. vii, 192p. : ill. ; 18cm

KEFHE VAT 4 —F vty TAOFEFL - L L I LN, TG 28 & BRLERIRENE [H
%% SR L DFICIZERDOEIENTL S/ EH, BATL, bLEbORBETENL-RDERWIC
EH, BT, EH, BT/ ) > T Aq - LEANTTL Y e | BEOFWICR L 2iin—T %
T =), FA4 b =T ORMENIRS T - 547 T, (F.44.3)

59 C.G.OtvyT« [bDEIHEKE] v 3I5 18747 HIAR

Rossetti, Christina Georgina

Speaking likenesses, by Christina Rossetti; with pictures thereof by Arthur Hughes. London ;
Macmillan, 1874. viii, 96p. : ill.; 19cm

ZHF 7)) A2 2AMITOEREICTY EEZREIPVBRETT ) [ 1 OO T3 FEHERICT > TwE T
EHRIRHICIEZ 72, 7)) AT 4 —FTOEMRELTEH T D IFENICZIT AN N o2, 3L 70—F
X = T4 RACREERFOREI DD EEZLNTWE (F.44.7)

60 C.G.OEvT« [HEENZEL —HEDOLHDOE] £ R FAFHLERHES  1897T

Rossetti, Christina Georgina
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Time flies: a reading diary, by Christina G. Rossetti. London ; Society for Promoting Christian
Knowledge, 1897. 280p. ; 20cm. Published under the direction of the Tract Committee.

TGE» L KIER T, HREERTX ) A M Uc BT SRTREBEADUA 228 ) L b Bo B & &
RDHE,

61 J.C. FOJ el Ay T «1F EEL~L V] A1 Z—N-2=2T7—2F 17T R 19397
Rossetti, Dante Gabriel

Rossetti’s Sister Helen, edited by Janet Camp Troxell. New Haven ; Yale University Press, 1939.
viii, 95p., 10 leaves of plates (1 folded) : ill. ; 26cm. “The text of ‘Sister Helen’ is traced here through
the author’s changes from its first appearance in the ‘Dusseldorf artists’ album’ in 1854 to the
‘Poems’, 1881.”

18584F [ = w )L F 7 VEMERT W ANL] IS EI N TR LD TR I NI AFHIZ, TNELBADBAEZHE
TTnL VI BEALBEALWATy FRO—EIH, 18814 [FHE] DNz E, TXRAMCHS
DEF - BMPITON T, BET L7 7= V. 74 vV 74 VT L« 32— T LFEERZ O
EFHDICTXRIOERE - BNOBREREICEET L, MENELANBER, (F.23.33)

62 ZL—FI»F>a—J[OVRT4+—F-0€yT MR 57T y>ea=2Tr—>71-
7L R 19317 #IAR

Shove, Fredegond

Christina Rossetti: a study, /by Fredegond Shove. Cambridge ; Cambridge University Press, 1931.

xvi, 120p. ; 21cm

(] T35 T8z, BRokhrnC.avy T4 D4AFLr L L, ZOLHENED S DR,
(F.44.63)

63 Vv — RV [IYRTF+—F -0ty T« — FHEEERAR] N—R+-F2F-T5
v b 1898F  #IhR

Bell, Mackenzie

Christina Rossetti: a biographical and critical study, /by Mackenzie Bell. London; Hurst and
Blackett, 1898. xvi, 364p., 4 leaves of plates : ill.,, facsims., ports. ; 23cm

TANT L -=2AT N vty T A DRASNWCEDEREFAZ VAT 4 —F -0ty T4 DEELERICD
WTCOEAD T WERK, BRICFHEMLELLHEEBLUVEE, vty T4 DFa—I7nRmEIEILH5 A
DERRE % AT, (F.44.36)

64 FM.ANT77—[2)RTq—F-0€yT ] [RBFH #F>)—X]$5815 (FrvTvr-
7R k=) 19115 3 B). 422-429_—DA#

Hueffer, Ford Madox

Christina Rossetti, by Ford Madox Hueffer. London ; Chapman and Hall, 1911. p. 422-429 ; 26cm.

(An article published in “The Fortnightly review. New series” No. 531 March, 1911)

FEHE~77— (1837-1939) 277 7> KRENELX + ) > DRF T, K- MR- MEE. [REFTH]

1318654F G.H. v—A = (1817-78) % £ L L CHITIS N7 AEHEFRZ B L T 57 5. MBERTIIE L X

34



CATNZZ D, 19554F THAGER] (BITI18664F) &&HFL 7z, HBNL—A RIFLRIERY s —2 - ) 4 v b
(1819-80) & IEAEDRIE X IEN T TR 2RI TH - 7285, HEDBMELD L EPMEETLH 72, B F.
M. ~7 7 —I31919 7 s —F - = Fy 72 - 75— FicdtEL 72, (F.44.46)

65 FM.~AT77— [ZURT—F -0ty T (FHEE]| [[BEFH ) —X] £475 (Frv
Ter e TR k=) 19045 3 A). 393-405R— Ak

Hueffer, Ford Madox

The Collected poems of Christina Rossetti, by Ford Madox Hueffer. London ; Chapman and Hall,

1904. p.393-405; 26cm. (An article published in “The Fortnightly review. New series” No. 447

March, 1904)
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66 Ca—STF—FN—r=ag—CX [ZFT—FN==Ug—2XnEENiE] €2%F <
735> 19097

Burne-Jones, Georgiana, Lady

Memorials of Edward Burne-Jones, /by G B-J. 2nd ed. London ; Macmillan, 1909. 2v. : ill. ; 23cm.
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67 TrAFLy benrb [OEYTADE— XDELTE] EP. 5y > 19327 #IAR
Hunt, Violet

The Wife of Rossetti: her life and death, /by Violet Hunt. New York ; Dutton, ¢1932. xxx, 338p.,
30 leaves of plates : ill., ports.; 23cm
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68 MF.OtyT« [¥>F08] VT4 X 187171 #IER

Rossetti, Maria Francesca

A Shadow of Dante: being an essay towards studying himself, his world and his pilgrimage /by
Maria Francesca Rossetti. London ; Rivingtons, 1871. 296p., 5 leaves of plates: ill; 20cm
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Hueffer, Ford Madox

Ford Madox Brown: a record of his life and work by Ford M. Hueffer. London ; Lengmans,

Green, 1896. xx, 459p., 46 leaves of plates: ill.; 24cm

BROFEIZED L 20X DML R . BE~7 7 —BEFO_ABNFELv LOMICEFNIZX T ) > D
FThd, 75— F 2Fv 722 7T79 3N EET M) 2OFMIZ OB TEILIETETIVE L A—
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Angeli, Helen Rossetti

Ford Madox Brown, by Helen M. Madox Rossetti. London ; Published for the Committee of the
Whitechapel Art Gallery by the De La More Press, 1902. 15p., 2 leaves of plates : ill,, ports.; 18cm
ALY TP V@7 A—F 2Py 2R T ITICDRBTHN) . V4N T LAV 0LyT 4D
BTLhHbd, 20— b ) /T TR [FERLMME & EMARES & bICB L MA L A &
L7z, HHICIRIEPICHLT > T - 747 ) 2N 8Ly TAIZDWTDEELD B, (F.41.24)

71 Tr—SZF - Y—F =X [72—F-%FvIR- TSV ORE) 1 T—N-2ZT7—
T4 - LR 19817 #IAR

Brown, Ford Madox

The Diary of Ford Madox Brown,~edited by Virginia Surtees. New Haven ; Published for the Paul

Mellon Centre for Studies in British Art by Yale University Press, 1981. xv, 237p.: ill.; 24cm

(Studies in British art)
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Brown, Oliver Madox

Sonnet written at the age of thirteen for a picture by Mrs. Stillman, and other poems, by Oliver

Madox Brown. London ; Eric & Joan Stevens, 1981. 6p.; 26cm. “This edition, set and printed by

hand, is limited to 100 numbered copies.” No. 40
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Allingham, William
The Ballad book : a selection of the choicest British ballads,”edited by William Allingham. London ;
Macmillan, 1887. xlvii, 393p. : ill. ; 17cm (Golden treasury series)
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Allingham, William

By the Way : verses, fragments, and notes, by William Allingham ; arranged by Helen Allingham.
London ; Longmans, Green, 1912. v, 167p. ; 20cm
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Allingham, William

William Allingham : a diary,”edited by H. Allingham and D. Radford. London ; Macmillan, 1908.
viii, 404p., 2 leaves of plates: facsims.; 23cm. “First edition 1907. Reprinted 1908.” Lacks frontis
and other ill.
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Buchanan, Robert Williams

The Fleshly school of poetry, and other phenomena of the day, by Robert Buchanan. London ;
Strahan, 1872. ix, 97p.; 19cm
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Buchanan, Robert Williams

The Complete poetical works of Robert Buchanan,/by Robert Buchanan. London; Chatto &

Windus, 1901. 2v. : ports; 20cm
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Gosse, Edmund
Coventry Patmore, /by Edmund Gosse. London ; Hodder and Stoughton, 1905. viii, 252 p., 8 leaves

of plates : ill., ports.; 20cm (Literary lives)
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Patmore, Derek

The Life and times of Coventry Patmore, by Derek Patmore. London ; Constable, 1949. xii, 249p.,
9 leaves of plates: ill.; 23cm. First published 1935 under title : Portrait of my family
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Swinburne, Algernon Charles

The Letters of Algernon Charles Swinburne : with some personal recollections,”by Thomas Hake

and Arthur Compton-Rickett. London ; John Murray, 1918. xxii, 208p., 5 leaves of plates: ill.,

facsim., ports. ; 23cm

18694E11 A LEFANDIBICE B B L Z10EM D ER % tollc, HICRIESEROREEFH AORFE 2 B &
FHLAICLOD, AL Oy TABLUT vy =2 b 0BT EMAI LT B L0, 1ILICmEEICL
EAND [HLR] & [RT7 4 vx—vuaxy T4 | & &0 &AL (F.62.9)

8l ANy T e~nrF—=Y Y [RT42N—=2 —FBADER] SM)yZ-TrF-F—HrK—
o 19747 #IhR

Henderson, Philip

Swinburne : the portrait of a poet, /by Philip Henderson. London ; Routledge & K. Paul, 1974. ix,

305p., 12p. of plates: ports; 24cm
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Swinburne, Algernon Charles
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Atalanta in Calydon: a tragedy, by Algernon Charles Swinburne. London ; Medici Society, 1923.
xix, 79p. ; 24cm. “Of this edition of ATALANTA IN CALYDON in the Eleven Point Riccardi Fount
have been printed on hand-made Riccardi Paper 1025 copies, of which 1000 only are for sale, and
on vellum 12 copies, of which 10 are for sale.” No. 720 (The Riccardi Press booklets)
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Swinburne, Algernon Charles

Lesbia Brandon, by Algernon Charles Swinburne ; an historical and critical commentary being
largely a study (and elevation) of Swinburne as a novelist by Randolph Hughes. London ; Falcon
Press, 1952. xxxv, 583p.; 21cm
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Scott, William Bell

Autobiographical notes of the life of William Bell Scott : and notices of his artistic and poetic circle

of friends, 1830 to 1882, edited by W. Minto ; illustrated by etchings by himself and reproductions

of sketches by himself and friends. New York ; Harper & Brothers, 1892. 2v. : ill., ports.; 23cm
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Hall, Samuel Carter (ed.)

The Book of British ballads,“edited by S.C. Hall. London ; Jeremiah How, 1842. iii, 440p.: ill.;
26cm. Designs by W.B. Scott ... [et al.]
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Angeli, Helen Rossetti

Pre-Raphaelite twilight : the story of Charles Augustus Howell /by Helen Rossetti Angeli. Lon-

don ; Richards, 1954. xiii, 256p. ; 22¢m
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Sandys, Frederick

Reproductions of woodcuts by F. Sandys, 1860-1866,” edited by Mary Sandys. London ; Published for
Mrs. Sandys by Carl Hentschel, [19--]. 7p., 25 leaves of plates : chiefly ill. ; 26cm. The folio list of
the woodcuts (12p.; 32cm) and a copy of “Proud Maisie” (1leaf of plates: ill.; 32¢m)
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Smetham, James

Letters of James Smetham, with an introductory memoir,edited by Sarah Smetham and William
Davies. 2nd ed. London ; Macmillan, 1902. 404p. ; 19cm
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Mosher, Thomas Bird (ed.)

The Bibelot : a reprint of poetry and prose for book lovers, chosen in part from scarce editions and
sources not generally known. Testimonial ed. New York ; W.H. Wise, 1909. 448p. ; 16cm. A vision
of love revealed in sleep,/by Simeon Solomon (p.3-55). Review : A vision of love revealed in sleep
by Simeon Solomon, F.S. Ellis, 1871,”by J.A. Symonds (p. 57-64). Notes on poems and reviews, by
Algernon Charles Swinburne (p.219-253). “Edited and originally published by Thomas B. Mosher,
Portland, Maine, 1909.”
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Falk, Bernard

Five years dead : a postscript to “He laughed in Fleet Street” /by Bernard Falk. Special ed. For The
Book Club. London ; The Book Club, 1938. 377p., 33 leaves of plates : ill. ; 22cm
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Ellis, Stewart Marsh

Wilkie Collins, Le Fanu, and others, by S.M. Ellis. London ; Constable, 1931. 343p. : ill., port.;
23cm
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Way, Thomas Robert

Memories of James McNeil Whistler, the artist, /by T.R. Way. London ; J. Lane, 1912. xi, 150p., 36

leaves of plates : ill. (some col.) ; 24cm
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Barrington, Russell, Mrs.

The Life, letters and work of Frederic Leighton, by Mrs. Russell Barrington. London ; G. Allen,

1906. 2v. : ill., ports.; 25cm
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Rhys, Ernest

Sir Frederic Leighton, bart., P.R.A./an illustrated chronicle by Ernest Rhys ; with prefatory essay

by F.G. Stephens. London ; G. Bell, 1895. xxxi, 74p., 110 leaves of plates; 36cm
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Lang, Andrew, Mrs.

Lord Leighton : his life and work by Mrs. A. Lang. London ; Art Journal Office, [18--]. 32p., 4

leaves of plates : ill., ports.; 34cm (The Art annual)
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Watts, Mary S. (ed.)

Georg Frederic Watts,”M.S. Watts. London ; Macmillan, 1912. 3v. : ill., ports ; 23cm. V. 1-2: The

annals of an artists life,/ by M.S. Watts. V. 3: His writings
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Chapman, Ronald

The Laurel and the thorn : a study of G.F. Watts by Ronald Chapman. London ; Faber and Faber,

1945. 184p., 32p. of plates: ill., ports.; 24cm
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Macmillan, Hugh

The Life-work of George Frederick Watts,”by Hugh Macmillan ; with reproductions from photo-

graphs by Hollyer of six of the artist’s pictures and other illustrations. London ; Dent, 1903. x, 302p.,

11 leaves of plates: ill., ports.; 20cm (The Temple biographies)
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Watts-Dunton, Theodore

Poetry and the Renascence of wonder, by Theodore Watts-Dunton. London ; Herbert Jenkins,

1916. xvii, 296p. ; 20cm
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Watts-Dunton, Theodore
Aylwin, /by Theodore Watts-Dunton. Snowdon ed. London ; Hurst and Blackett, 1901. viii, 436p. ;
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21cm
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Val Prinsep, A.R.A.: painter and dramatist, /by Wilfrid Meynell. London ; Cassell, 1883. p. 405-
409 : port.; 32cm. (An article published in “The Magazine of art” Vol. 6 1883)

With: A Pre-Raphaelite collection, by Cosmo Monkhouse (p. 62-70 : ill.)

With : Rossetti as a painter, /by Sidney Colvin (p. 177-183: ill.)

With : Edward J. Poynter, R.A.,/by Emilia F.S. Pattison (p.245-251: ill., port.)
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Rossetti, William Michael (ed.)

The Germ : thoughts towards nature in poetry, literature, and art : being a facsimile reprint of the
literary organ of the Pre-Raphaelite Brotherhood published in 1850: with an introduction by
William Michael Rossetti. London ; Elliot Stock, 1901. 5v. (30, 192p) ; 24cm. Five parts in case. No.
1-2 The Germ : thoughts towards nature in poetry, literature, and art, Jan.-Feb., 1850. No. 3-4 Art
and poetry : being thoughts towards nature, March, May, 1850. [No. 5] Preface, /by W.M. Ressetti
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Welby, Thomas Earle

The Victorian romantics, 1850-70 : the early work of Dante Gabriel Rossetti, William Morris,

Burne-Jones, Swinburne, Simeon Solomon and their associates, by T.Earle Welby. London ;

Gerald Howe, 1929. x, 161p., 11 leaves of plates : ill., facsims. ; 26cm. “Of this book 750 copies have
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been printed for England and America at The Westminster Press and the type has been distributed.”
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Layard, George Somes

Tennyson and his Pre-Raphaelite illustrators: a book about a book, by George Somes Layard.
London ; E. Stock, 1894. viii, 68p., 7 leaves of plates: ill.; 23cm. “This edition consists of 750
copies.”
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Pennell, Joseph

Modern illustration, /by Joseph Pennell. London ; George Bell and Sons, 1895. xxvi, 146p., 95 leaves
of plates: ill. (some col.) ; 20cm (The Ex-libris series)
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Palgrave, Francis Turner

Essays on art, by Francis Turner Palgrave. London ; Cambridge ; Macmillan, 1866. viii, 315p.;
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Gaunt, William

The Aesthetic adventure, by William Gaunt. London ; Cape, 1945. 224p., 16p. of plates : ill. (chiefly
col.) ; 21cm
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Gaunt, William
Victorian Olympus, by William Gaunt. London ; Cape, 1952. 199p., 16p. of plates : ill. ; 21cm
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Gaunt, William

The Pre-Raphaelite dream, by William Gaunt. London ; The Reprint Society, 1943. 294p., 32p. of
plates : ill., ports. ; 20cm. “First published in 1942 under the title of ‘The Pre-Raphaelite tragedy’.”
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Read, Herbert Edward, Sir

A Coat of many colours : occasional essays, by Herbert Read. London ; George Routledge & Sons,
1945. viii, 352p. ; 18cm
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Bell, Clive

Landmarks in nineteenth-century painting, by Clive Bell. London ; Chatto & Windus, 1927. xv,
214p., 19 leaves of plates: ill. ; 23cm
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Bell, Quentin

A New and noble school : the Pre-Raphaelites, /by Quentin Bell. London ; Macdonald, 1982. 192p.,

16p. of plates: ill.; 25cm
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Weaver, Mike

Julia Margaret Cameron 1815-1879 /by Mike Weaver. London ; Herbert, c1984. 160p. : ill., ports. ;

25cm
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Goldring, Douglas

The Last Pre-Raphaelite: a record of the life and writings of Ford Madox Ford, by Douglas
Goldring. London ; Macdonald, 1948. 288p., 11p. of plates: ports.; 22cm
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Fredeman, William Evan

Pre-Raphaelitism : a bibliocritical study, /by William E.Fredeman. Cambridge, Mass.; Harvard

University Press, 1965. xix, 327p., 4 leaves of plates : ill ports. 25cm. Based on thesis, University of

Oklahoma, 1956
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